
SMLOUVA o poskytnutí služeb  
  
  

 

Poskytovatel služeb:        M-V-A Milovy s.r.o. 
        č.p. 7, 592 03 Sněžné 
        IČO: 04976622 
        
 
a  
  

Zastoupená Josefem Vaškem 

Uživatel služeb:        Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity  
                                            Kamenice 753/5  
                                            625 00 Brno    
                                            IČO: 00216224; DIČ: CZ0021622  

                                  Zastoupená PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem fakulty   
  
  
uzavřeli na základě vzájemného, úplného a bezvýhradného konsensu o všech následujících 
ustanoveních tuto smlouvu o poskytnutí služeb:  
  

I.   
                                                 Rozsah služeb 

 
Poskytovatel služeb prohlašuje, že je oprávněn poskytnout a poskytne uživateli služby ubytování 
ve vlastních stanech podle § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, v Kempu Milovy – Milovy, 592 03 Sněžné dle čl II. této smlouvy. 
 

II.   
                                        Termíny, počet účastníků  
  

Termíny, ve kterých budou dohodnuté služby poskytnuty:   
2.-6. 6. 2024 – přibližně 50 osob 
9.-13. 6. 2024 – přibližně 50 osob 
31. 8.-4. 9. 2024 – přibližně 50 osob 
 
                                                                                       III.  

                                                          Cena  
  

Celková cena za poskytnutí služeb uvedených v čl. I. činí na osobu a noc 135,- Kč včetně DPH 
a místních poplatků (v ceně nejsou zahrnuty poplatky za sprchy, stany a parkovné). 
Cena za pedagogický personál je stanovena jako 1,- Kč za osobu a noc + rekreační poplatek 35,- Kč 
za osobu a noc. 



 
 IV.    

                                                   Platební podmínky   
Cena poskytnutých služeb bude zaplacena po poskytnutí služby po každém termínu podle skutečné 
účasti osob. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení. Smluvní strany se dohodly na 
smluvní pokutě, kdy prodlení uživatele služeb s úhradou uvedené faktury bude sankciováno 
částkou ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
  
                V.      
                                                Zrušení smlouvy, náhrady škody  
          
V případě, že uživatel služeb nebude moci realizovat tuto smlouvu z důvodu přijetí vládních 
a ministerských omezení (opatření) souvisejících s pandemií COVID-19 nebo v jiném obdobném 
případě, má uživatel služby právo od této smlouvy odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co 
budou přijata výše uvedená opatření. Součástí uvedeného odstoupení musí být i uvedení důvodu 
odstoupení s odkazem na konkrétní omezení (opatření) ve smyslu věty první tohoto odstavce. Pro 
případ řádného a včasného odstoupení od této smlouvy ze strany uživatele služby podle předchozí 
věty nemá poskytovatel služeb vůči uživateli služeb nárok na náhradu škody ani uplatnění jiných 
sankcí. Tím není dotčeno právo poskytovatele služeb na náhradu škody vůči státu vzniklou mu v 
důsledku přijetí vládních a ministerských omezení (opatření) souvisejících s pandemií COVID19, 
pro které uživatel služby od této služby odstoupil, a to podle zákona č. 240/2000 Sb., krizový zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo podle dalších obecně závazných právních předpisů.   
  
  

VI.  
Závěrečná ujednání  

  
1. Kontaktními osobami pro plnění této smlouvy jsou: 

            za fakultu: xxxxxx 
            za M-V-A Milovy s.r.o.: xxxxxx 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto 
ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 



5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 
Podání návrhu na zveřejnění do Registru smluv provede v zákonné lhůtě Masarykova 
univerzita. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
  
  
             V …………………dne……                                          V Brně, dne……….. 
  
  
  
  
            ……..………………………………                             ……………………………………  
                          poskytovatel služeb                                                      uživatel služeb  


	Rozsah služeb
	Cena
	Platební podmínky
	Zrušení smlouvy, náhrady škody

